2022 PNRR (P2022E7S8X) dal titolo “IMPLEMENTATION OF A DIGITAL TREE TO OPTIMISE 
TECHNICAL AND ENVIRONMENTAL PERFORMANCES OF CROP PROTECTION 
EQUIPMENT (IM GROOT)”, CUP E53D23020870001; CUP MASTER E53D23020870001, 
chiede che gli venga concessa una un’anticipazione di 37.464,00 euro 
(trentasettemilaquattrocentosessantaquattro/00), pari al 50% dell’importo finanziato e destinato 
all’Università degli Studi di Catania. Il Direttore, ricordato quanto disposto dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 25 giugno 2021 in merito alla necessità di impegnare a garanzia 
dell’apertura dell’anticipazione una somma di pari importo, svincolabile solo al momento della

[...]

natural Grapevine micrbiomE against Grapevine Trunk Diseases (TARGET_GTDs)’. Codice 
progetto: P2022ENPCL finanziato dal MIUR nell’ambito del PRIN bando 2022 PNRR, al fine di 
poter avviare le attività previste e le procedure di reclutamento di personale, chiede di poter 
disporre di una anticipazione di € 37.294,00 (trentasettemiladuecentonovantaquattro,00 euro), 
pari al 50% del contributo approvato di € 74.588,00 (settantaquattromilacinquecentoottantotto,00 
euro). 
Il Direttore, ricordato quanto disposto dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 25 giugno 
2021 in merito alla necessità di impegnare a garanzia dell’apertura dell’anticipazione una somma 
di pari importo, svincolabile solo al momento della chiusura della stessa, fa presente la difficoltà